
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/381/2023 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 220, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634,1079,1692,1725,1747,1768,1964,2414, 

z 2023r. poz. 412, 658,803) Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 399 160,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 185 000,00 zł dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 214 160,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały. 

2. Zwiększyć plan przychodów budżetu gminy o kwotę 1 335 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały. 

3. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 734 160,00 zł, w tym wydatki majątkowe zwiększyć 

o kwotę 1 734 160,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 9 701 102,46 zł który zostanie pokryty przychodami z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 9 187 647,46 zł wolnymi środkami o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 485 000,00 zł oraz pożyczką w kwocie 28 455,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Włodzimierz Starzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2929



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 787 906,89 0,00 185 000,00 9 972 906,89 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 788,00 0,00 185 000,00 217 788,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 

bieżące razem: 35 364 891,34 0,00 185 000,00 35 549 891,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
9 717 990,00 0,00 214 160,00 9 932 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 0,00 214 160,00 214 160,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 214 160,00 214 160,00 

majątkowe razem: 18 017 419,00 0,00 214 160,00 18 231 579,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2929



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 0,00 0,00 1 457 274,00 

 

   

 

Ogółem: 53 382 310,34 0,00 399 160,00 53 781 470,34 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 0,00 0,00 1 457 274,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2929



Załącznik Nr 1 - Plan przychodów 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 485 000,00 485 000,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 40 650,00 0,00 40 650,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 441 647,46 850 000,00 9 291 647,46  

 

 
Razem: 8482297,4600 Razem: 1335000,0000 Razem: 9817297,4600 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2929



                          

 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  
                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 11 017 910,00 1 000 000,00 996 000,00 158 500,00 837 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 017 910,00 10 017 910,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 160,00 214 160,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 232 070,00 1 000 000,00 996 000,00 158 500,00 837 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 232 070,00 10 232 070,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 1 299 920,00 1 000 000,00 996 000,00 158 500,00 837 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 299 920,00 299 920,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 160,00 214 160,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 514 080,00 1 000 000,00 996 000,00 158 500,00 837 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 514 080,00 514 080,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 9 057 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 847 000,00 8 847 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 727 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 517 000,00 9 517 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 9 057 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 847 000,00 8 847 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 727 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 517 000,00 9 517 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 900 070,00 150 070,00 150 070,00 0,00 150 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 750 070,00 150 070,00 150 070,00 0,00 150 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 748 412,80 39 349 603,80 34 586 258,74 18 330 138,84 16 256 119,90 145 000,00 4 610 185,06 0,00 0,00 8 160,00 22 398 809,00 22 398 809,00 1 957 274,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 984 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 160,00 1 984 160,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 482 572,80 39 349 603,80 34 586 258,74 18 330 138,84 16 256 119,90 145 000,00 4 610 185,06 0,00 0,00 8 160,00 24 132 969,00 24 132 969,00 1 957 274,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2929



Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 957 274,00 0,00 1 957 274,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 957 274,00 0,00 1 957 274,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 282 374,00 0,00 1 282 374,00  

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łęczyca wraz z rozbudową 

gminnej sieci wodociągowej w miejscowości Borki 
1 282 374,00 0,00 1 282 374,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 900,00 0,00 674 900,00  

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łęczyca wraz z rozbudową 

gminnej sieci wodociągowej w miejscowości Borki 
674 900,00 0,00 674 900,00 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 017 910,00 214 160,00 10 232 070,00  

 40002  Dostarczanie wody 299 920,00 214 160,00 514 080,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 920,00 214 160,00 514 080,00  

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na SUW w Bronnie i Piekaciu 299 920,00 214 160,00 514 080,00  

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 9 717 990,00 0,00 9 717 990,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
9 717 990,00 0,00 9 717 990,00 

 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła na terenie Gminy Łęczyca 4 344 650,00 0,00 4 344 650,00  

   
Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Łęczyca poprzez wymianę niskoemisyjnych 

źródeł ciepła 
5 373 340,00 0,00 5 373 340,00 

 

600   Transport i łączność 8 847 000,00 670 000,00 9 517 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 847 000,00 670 000,00 9 517 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600 000,00 670 000,00 4 270 000,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Leszcze 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 312339 w miejscowości Wichrów i Wąkczew 250 000,00 - 250 000,00 0,00  

   Przebudowa drogi w miejscowości Leźnica Mała - Bronno  250 000,00 0,00 250 000,00  

   Remont drogi gminnej nr 104188E na odcinku Topola Katowa - Lubień, gmina Łęczyca 600 000,00 0,00 600 000,00  

   Remont drogi gminnej Nr 104190E (312346) na odcinkuTopola Katowa - Borki, Gmina Łęczyca 800 000,00 920 000,00 1 720 000,00  

   

Remont odcinka drogi gminnej nr 104156 oraz odcinka drogi gminnej nr 104158 w miejscowościacj 

Kozuby i Gawrony, gmina Łęczyca (Przebudowa drogi gminnej Nr 312310/312311 Topola 

Szlachecka 0,7 km) 

400 000,00 0,00 400 000,00 

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 247 000,00 0,00 5 247 000,00 

 

 

  

 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Łęczyca wraz z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

enegii 
5 247 000,00 0,00 5 247 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 750 000,00 850 000,00 1 600 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 750 000,00 0,00 750 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2929



 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 0,00 750 000,00  

   Zakup nieruchomości położonych w obrębie Topola Królewska (po OSM) 750 000,00 0,00 750 000,00  

 70095  Pozostała działalność 0,00 850 000,00 850 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 850 000,00 850 000,00  

   
Budowa dwóch oczyszczalni ścieków przy budynkach wielorodzinnych w miejscowościach Lubień i 

Gawronki oraz budowa wodociągu w miejscowości Borek, gmina Łęczyca 
0,00 850 000,00 850 000,00 

 

750   Administracja publiczna 176 625,00 0,00 176 625,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176 625,00 0,00 176 625,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 176 625,00 0,00 176 625,00  

   
Gminny elektryk - zakup samochodu elektrycznego oraz zaku i montaż punktu ładowania na 

potrzeby Gminy Łęczyca 
176 625,00 0,00 176 625,00 

 

801   Oświata i wychowanie 650 000,00 0,00 650 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 650 000,00 0,00 650 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00  

   
Budowa instalacji gazowej doziemnej i wewnętrznej wraz z przebudową kotłowni olejowej na 

gazową w SP w Wilczkowicach Górnych 
0,00 430 000,00 430 000,00 

 

   
Budowa instalacji gazowej doziemnej i wewnętrznej wraz z przebudową kotłowni olejowej na 

gazową w SSP w Topoli Królewskiej  
0,00 220 000,00 220 000,00 

 

   
Racjonalizacja zużycia energii w budynkach dwóch Szkół Podstawowych na terenie Gminy Łęczyca 

poprzez przebudowę technologii istniejących kotłowni olejowych na gaz ziemny 
650 000,00 - 650 000,00 0,00 

 

  

Razem 22 398 809,00 1 734 160,00 24 132 969,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2929


		2024-04-08T12:18:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




